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Resultaten Nederlandse deelnemers tijdens de invitatiewedstrijden d.d. 27/29 
april 1984 te Luxemburg 

Zwemmen - 50 m. 

Vrijdag 27 april 1984 

.4QO m. vrije slag jongenê. 

2. Harrie Linders 
3. Martijn Tilro 
4. Wim Brinkman 
5. Gert Jan Veenendaal 
8. Daniël de Jong 
9. Jan Jomo Hartman 

10. Jean Louis Geutjes 
16. Olaf Westerhof 
20. Leon Luyten 
25. Marcel de Natris 

400 m. vrije slag meisjes 

2 . Renate Wigger 
6 . Marlies van Deursen 
7. Belia Stokman 
9. Leonie Lemmaerink 

12. Lisette v . d. Zwart 

4.20.66 
4.27.79 
4.31.04 
4.31.84 
4.39.58 
4.40.26 
4.40.67 
4·49.69 
4.55.07 
4.59.48 

4.42.20 
4.47.97 
4. 48.1 5 
4.52.16 
4.53.81 

200 m. wisselslag pers . jongens 

2. Jan Jomo Hartman 
4. Harrie Linders 
6. Wim Brinkman 

10. Jean Louis Geutjes 
11 . Patriek Hoeksma 
12. Gert Jan Veenendaal 
14 . Martijn Tilro 
19 . Casper de Zeeuw 
20. Marcel de Natris 
23. Ronald Karssen 
24 . Frank ter Brugge 
26. Edwin Vissers 
27. Fans Prins 

2.25.85 finale: 2.26.~ (0.30.59,1.07 .91 , 1.52.52) -3-
2.27.73 
2. 29.82 finale: 2.33.2.1_ (0.33.57,1.14.85,1.57.93) -6-
2.32.25 
2.33.19 
2.33.37 
2 . 33.78 
2.37.48 
2.37.51 
2.37.95 
2.38.32 
2.38.92 
2.39.66 

200 m. wisselslag pers. meisjes 

4. Renate Wigger 
1 . Wendy Ligtenberg 

11. Danielle van Lunsen 
12 . Marlies van Deursen 
14 . Cécile Smit 
18 . Belia Stokman 
19. Rianne Geervliet 
20. Mireille Correljé 

Zaterdag 28 april 1984 

200 m. vrije slag jongens 

2. Harrie Linders 
3. Gert Jan Veenendaal 
5. Wim Brinkman 

2. 34 .n 
2.36.53 
2 . 38.46 
2.39.47 
2. 41 . 40 
2.43.88 
2.44.08 
2. 44 .55 

2.04.03 
2.07.86 
2.09.11 

finale: 2.32.80 (0.32.74,1 .12.78,1.58.99)-5-
finale: 2.38.09 (0.34.39,1.15.71 ,2.00.32) -6-

finale: 2.05.27 (0.29.11 ,1.01.37,1.33.76) -2-
finale: 2.08.34 (0.29.16,1.02.10,1.35.56) -4-
f inale : 2.16. 12 (0.30.90,1.05.95,1.41.43) -8-
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200 m. vrije slag jongens 

6. Jean Louis Geutjes 
7 . Marti,in Tilro 
9 . Jan Jomo Hartman 

16. Leon Luyten 
18. Olaf Westerhof 
19. Patriek Hoeksma 
21. Daniël de Jong 
24. Marcel de Natris 

200 m. vrije slag meisjes 

3. Renate Wigger 
4 . Marlies van Deursen 
7. Lisette v.d. Zwart 
8. Belia Stokman 

15. Danielle van Lunsen 
16. Leonie Lammerink 

100 m. schoolslag jongens 

1 . Harrie Linders 
2. Peter Hensen 
4 . Maurice van Soest 
8. Wim Brinkman 
9. Edwin Vissers 
9. Fans Prins 

12. Marcel de Natris 
13. Jan Jomo Hartman 
15. Jaco Kuiper 

100 m. schoolslag meisjes 

2. Wendy Ligtenberg 
3. Mirjam Bosch 
6. Monique Middelburg 
8. Mariëlle v.d. Loo 
9. Mireille Correljé 

10. Chantal Saamers 

200 m. rugslag jongens 

3. Jan Jomo Hartman 
4. Harrie Linders 
6. Frank ter Brugge 
7. Jean Louis Geutjes 
8. Gert Jan Veenendaal 

10. Patriek Hoeksma 
11 . Casper de Zeeuw 
13. Erik Jonker 
17. Wim Brinkman 
20. Dennis Remmei 
24. Marcel de Natris 
26. Daniël de Jong 
27. Martijn Tilro 

200 m. rugslag meisjes 

3. Cécile Smit 
4. Renate Wigger 

13. Saskia Lammerts 
16. Rianne Geervliet 
17. Leonie Lammerink 
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(vervolg) 

2.11.24 
2. 11 . 46 
2.12.92 
2.17 . 53 
2.17.57 
2 . 17.79 
2.17.87 
2.19.27 

2.13 . 92 
2.15.38 
2.16.75 
2.17.35 
2.19.61 
2.19.67 

1 .17 .77 
1.18 . 17 
1.18.25 
1 .19.74 
1 . 20.09 
1.20.09 
1.21.70 
1.22.16 
1.23.45 

1 • 1 8. 37 
1 .20.04 
1 .21.49 
1.21.82 
1.23.13 
1.23.73 

2.26.50 
2.29.82 
2 .32. 03 
2.32.06 
2.34.87 
2 . 35 . 30 
2.36.25 
2.36.79 
2.37.41 
2.38.29 
2.42.30 
2.43.85 
2.45.21 

-6-
finale : 2.11.46 (0.29.85,1.03.26,1.38.08) 
finale : 2 .1 0.92 (0.31.07 ,1 .04.70,1.38.20) 

-5-

fin: 
fin: 
fin: 
fin: 

2.13.90 
2.13.80 
2.20.00 
2.16.80 

(0.31.01 ,1.05.11 ,1.40.55)-4-l0.30.64,1 .05.32,1.40.57)-3-
0.32.48,1 . 07 .59,1.43.84)-8-
0.31.16,1 . 05.61 ,1.41.67)-7-

finale: 
finale: 
finale: 
finale: 

finale: 
finale: 
finale: 
finale: 

1.16.77 
1.1 7 .Q.2. 
1.17.21 
1.21.63 

1.18.02 
1 • 20. 34 
1.21.27 
1.21.98 

(0.36.74) 
(0.36.85) 
(0.37.02) 
(0.37. 75) 

!0.37 . 12) 
0.37.88) 
0.37.79) 
0.38.63) 

-1-
-3-
-4-
-8-

-2-
-5-
-6-
-7-

fin: 2.26.36 (0.33.03,1.10.46,1.48.79) -3· 

fin: 2.33.01 (0.35.38,1.14.00,1.53.57) -5-
fin: 2.34.§2 (0.35.14,1.14.38,1.54.27) - 6-
fin: 2.39.23 (0.36.67, 1.17.05,1.58.53) -7· 

2.37-40 
2.37.50 fin: 2.36.94 (0.36.18,1.15.83,1.57.73) -4· 
2.42.60 
2.44.91 
2.45.25 
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100 m. vlinderslag jongens 

3. Patriek Hoeksma 
4· Jean Louis Geutjes 
5. Jan Jomo Hartman 
7 . Harrie Linders 

10 . Peter Hensen 
13. Gert Jan Veenendaal 
14. Niek Weustink 
15. Frank ter Brugge 
16. Jaco Kuiper 
18. Ronals Karssen 
20. Olaf Westerhof 

100 m. vlinderslag meisjes 

1 • Alice Boers 
2. Renate Wigger 
4. Danielle van Lunsen 
7. Marlies van Deursen 

200 m. schoolslag jongens 

1 • Wim Brinkman 
3. Harrie Linders 
4. Peter Hensen 
5. Edwin Vissers 
9. Fons Prins 

12. Maurice van Soest 
16. Marcel de Natris 

200 m. schoolslag meisjes 

4 . Mirjam Bosch 
6. Daniëlle van Lunsen 
7. Chantal Soomers 
9. Mireille Correljé 

12. Monique Middelburg 
13. Marielle v.d. Loo 

Zondag 29 april 1984 

200 m. vlinderslag jongens 

1 • 
2. 
3. 
4-
6. 
7. 

11 • 
1 2. 
1 3. 
1 6. 

Harrie Linders 
Jean Louis Geutjes 
Ronald Karssen 
Patri ek Hoeksma 
Jan Jomo Hartman 
Martijn Tilro 
Edwin Vissers 
Jaco Kuiper 
Gert Jan Veenendaal 
Peter Hensen 

200 m. vlinderslag meisjes 

2. Danielle van Lunsen 
6. Alice Boers 
7. Marlies van Deursen 
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1 .04.66 
1 • 0 5. 48 
1.05.74 
1.07.29 
1 .09.06 
1 .09.84 
1 • 1 0 . 07 
1.10.33 
1~10 .67 
1.11.30 
1.12 . 12 

1 .09.69 
1.09 . 89 
1.10.20 
1 • 11 • 40 

2.50 .33 
2.50.75 
2.52.82 
2 . 53.69 
2 . 57 -74 
3.00.19 
3.04.87 

2 . 56 . 68 
3 . 00 .94 
3.01 .93 
3.03.17 
3.04.74 
3.05.04 

2.26.95 
2.28.06 
2.30.94 
2.32.37 
2.33.15 
2.33-45 
2.37.80 
2.38.05 
2.39.00 
2.43-45 

2.38.53 
2.41.47 
2.42.06 

finale : 
finale : 
finale: 
finale: 

finale: 
finale : 
finale: 
finale : 

1.05.14 
1 • 04.94 
1.06.26 
1 • 08. 14 

1.10.17 
1.08.60 
1 • 09. 36 
1.10.96 

(0.30.26) 
(0.31.00) 
(0.30.73) 
(0.32.36) 

(0.32.58) 
(0 . 32.26) 
(0.33-47) 
(0.33.27) 

-3-
-2-
-5-
-8-

-5-
-1-
-4-
-7-

fin: 2.46.70 (0.37.37,1.19.85,2.04.13) -1-

fin: 2.49.21 (0.40.20,1.22.76,2.07.39) -2-
fin : 2.49.73 (0.39.26,1.21.94,2.06.09) -4-

fin: 2 . 55.67 (0.39.40,1.24.66,2.10.04) -4-
fin : 3.07.41 (0.41.57,1.29.31 ,2.18.66) -7-
fin : 3.00.98 (0.39.37,1.24.95,2.12.62) -7-

fin: 
fin: 
fin : 
fin: 
fin: 
fin : 

2.24.93 
2.23.54 
2.32.71 
2.30.41 
2.33.2§. 
2.33-57 

(0.31.26,1.07 .25,1-45.09) 
(0.30.70,1.06.51 ,1.45.28) 
( 0 . 3 3. 1 3' 1 • 1 3. 04' 1 • 5 3. 7 2) 
(0.32.51 ,1.10.33,1.50.97) 
(0.32.23,1.13.35,1.54.25) 
( 0 . 3 3 • 1 9 '1 . 1 3 • 3 5' 1 . 54. 2 5) 

-2-
-1-
-6-
-3-
-8-
-7-

fin: 2.33.74 (0.33.96,1.14.11 ,1.53.67) -2-
fin: 2.41.41 (0.34.28,1.13.88,1.55.13) -5-
fin: 2.39.59 (0.34-94,1.15.09,1.57.08) -4-
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100 m. rugslag ,jongens 

1 . Jan Jomo Hartman 1.07.89 finale: 1.01.21 ~0.31 .94) -2-
4- Frank ter Brugge 1 • 09. 36 finale: 1.08.11 0.32.74) -4-
5· Harrie Linders 1.09.55 finale: 1.11.22 0.33.88) -5-
6. Gert Jan Veenendaal 1.11.11 
7. Jean Louis Geutjes 1.11.63 finale: 1.12.12 (0.34.02) -7-

11 • Marcel de Natris 1 • 1 2. 58 
1 2. Wim Brinkman 1.12.96 
1 3. Niek Weustink 1.13.09 
1 5. Dennis Remmel 1 • 1 3. 40 
22. Patriek Hoeksma 1.14.74 
26. Erik Jonker 1.15.98 
30. Martijn Tilro 1 . 19. 50 

100 m. rugslag meis,jes 

2. Cécile Smit 1.13.49 finale: 1 • 1 2. :28 ~0.35.26l -5-
4- Renate Wigger 1.13.77 finale: 1.11.28 0.34.26 -2-
6. Rianne Geervliet 1.14.12 finale: 1.13.77 0.35-97) -6-

1 2 . Saskia Lammerts 1.15.70 

100 m. vri,j e slag ,jongens 

3. Harrie Linders 0.58.80 finale: 0.28-28 (0.28.20) -3-
5. Jan Jomo Hartman 1.00.72 finale: 0.22·64 ~ 0. 28.77) -4-
6. Gert Jan Veenendaal 1.00.76 finale: 1.01.31 0.29.41~ -7-
8. Jean Louis Geutjes 1.01.20 finale: 0.22-81 0 . 28.93 -5-

10. Wim Brinkman 1.01.22 
11 • Marcel de Natris 1.01.29 
1 3. Casper de Zeeuw 1.01.71 
14. Olaf Westerhof 1.01.74 
n. Leon Luyten 1 . o2 .n 
1 8 • Martijn Tilro 1.02.49 
24. Patriek Hoeksma 1.03.27 

100 m. vri,je slag meisjes 

3. Renate Wigger 1.02.14 finale: 1.01.61 (0.29.88) -3-
4- Lisette v.d. Zwart 1.02.64 finale: 1.02.40 (0.30.06) -5-
6 . Marlies van Deursen 1.03.39 finale: 1.02.21 (0.30.43) -6-

1 0. Leonie Lammerink 1 . 04.40 
14. Bel ia Stokman 1.04.71 
1 8 • Monique Middelburg 1.05.32 
22. Danielle van Lunsen 1.05.96 

Utrecht, 14 mei 1984 
LF/20/113 


